各 位                                 2018年6月25日

株式会社              三 重 銀 行

保険新商品取扱開始のお知らせ

～個人年金保険１商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2018 年 7 月 2 日（月）より、お客さまのラ

イフプランに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、「人生 100 年時代」の到来を見据えた「長

生き」に備える個人年金保険の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１.新規取扱商品

商品名 種　別 取扱保険会社 商品特徴

あしたの、よろこび
一時払

個人年金保険
（外貨建・定額）

三井住友海上
プライマリー生命

 ①死亡保障を抑える代わりに、1回あたりの
　　年金額を多く受取れる年金種類を選択
　　できます。（年金は死亡時保証割合を
　　「100％」「80％」「なし」および確定年金
　　のいずれかから選べます）
 ②最短ご契約の1ヵ月後から年金を受取る
　　ことができます。

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、「契約概要」・「注意喚起情報」、

    約款等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2018 年 7 月 2 日（月）

３．取扱店

 全 店

以 上